

Dodávateľ: BaM, spol. s r. o. Dlhá 1273/61 900 31 Stupava IČO: 44804024 DIČ: 2022879023 IČ DPH: SK2022879023 Mobil: +421918571920 E-mail: bamsro@bamsro.sk www.bamsro.sk		Prevádzka Stupava: BAM Stupava Malacká 1979/37a 900 31 Stupava Sklad Jablonové: Jablonové 493 Areál PD 900 54 Jablonové	Prijatý doklad č.: Objednávka č.: 202100340 Prijatý doklad č.: Forma úhrady: Príkazom Dátum zápisu: 02.07.2020
Predajňa Stupava : +421 918 571 920 Objednávky, ponuky, poradenstvo : +421 908 752 890 Odbyt, výroba, doprava, fakturácia : +421 908 797 481		Obecny urad Plavecky Stvrtok Plavecky Stvrtok 172 900 68 Plavecký Štvrtok Tel.: 0904/ 216 942 0905 819 331	

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Hmotnosť	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
BAM101925:Platňa obojstranná bridlica - kameň, 2070/400/45, Sivá PS	145ks	30,00	20,00%	11 020,00	3 480,00	20%	696,00	4 176,00
BAM300825:Stĺpik bridlica koncový, 140/160/2400 (1600), Sivá PS	7ks	34,00	20,00%	623,00	190,40	20%	38,08	228,48
BAM300725:Stĺpik bridlica priebežný, 140/160/2400 (1600), Sivá PS	61ks	34,00	20,00%	5 429,00	1 659,20	20%	331,84	1 991,04
BAM301625:Stĺpik bridlica rohový, 150/150/2400 (1600), Sivá PS	2ks	39,00	20,00%	178,00	62,40	20%	12,48	74,88
BAM1000125:Strieška na platňu Bridlica, 2000/160/70, Sivá PS	66ks	23,00	20,00%	2 112,00	1 214,40	20%	242,88	1 457,28
BAM1200125:Strieška na stĺp Bridlica, 165/240/70, Sivá PS	70ks	9,00	20,00%	350,00	504,00	20%	100,80	604,80
SL00001:montážne práce do v. 2m	135,7m	27,00		0,00	3 663,90	20%	732,78	4 396,68
SL00005:celoplošné lepenie	135,7m	2,00		0,00	271,40	20%	54,28	325,68
SL00020:osadenie striesok	135,7m	5,00		0,00	678,50	20%	135,70	814,20
SL00002:doprava s Hydr. rukou	3ks	65,00		0,00	195,00	20%	39,00	234,00
demontaz stareho oplatenia	1	6 000,00		0,00	6 000,00	20%	1 200,00	7 200,00
1008:plotova vypln	58ks	233,00		0,00	13 514,00	20%	2 702,80	16 216,80
1001:stĺp 100x100x2700	6ks	61,00		0,00	366,00	20%	73,20	439,20
renovacia bran 3ks	1	1 665,00		0,00	1 665,00	20%	333,00	1 998,00
Súčet položiek				19 712,00	33 464,20		6 692,84	40 157,04
SPOLU NA ÚHRADU								40 157,04

Pri vrátení paliet bude účtovaný poplatok za opotrebenie v čiastke 15 % z ceny obalu. Palety treba vrátiť do 5 mesiacov odo dňa odberu tovaru. Kupujúci je povinný zaplatiť zálohu vo výške minimálne 50% z konečnej ceny, pričom vlastníkom tovaru alebo služby sa stáva až po zaplatení celej fakturovanej sumy. Predávajúci môže účtovať úrok z omeškania kupujúcemu vo výške 0,5% z neuhradenej čiastky, a to za každý deň omeškania až do zaplatenia. V prípade ak kupujúci ani po výzve neuhradí dlžnú čiastku, predávajúci si môže tovar odobrať späť. Kupujúci je povinný si tovar resp. službu skontrolovať ihneď po prevzatí. Kupujúci svojím podpisom prejavuje súhlas s uvedenými podmienkami.

Odberateľ berie na vedomie a súhlasí s tým, že vzájomné práva a povinnosti odberateľa a dodávateľa súvisiace s dodaním vyššie uvedeného tovaru respektíve s poskytnutím vyššie uvedenej služby dodávateľom odberateľovi sa spravujú Všeobecnými obchodnými podmienkami dodávateľa zverejnenými na www.betonoveplotystupava.sk a Reklamačným poriadkom dodávateľa zverejneným na www.betonoveplotystupava.sk. Odberateľ potvrdzuje, že bol s obsahom Všeobecných obchodných podmienok dodávateľa zverejnených na www.betonoveplotystupava.sk a Reklamačným poriadkom dodávateľa zverejneným na www.betonoveplotystupava.sk riadne oboznámený a to vopred pred potvrdením s ich oboznámením, pričom s ich obsahom bez výhrad súhlasí.

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Hmotnosť	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Vystavil:								
</								